РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25 августа 2022 года                                                           	                         № 27
  пос. Элисенваара

	«О внесении дополнений в Постановление Администрации Элисенваарского сельского поселения от 15 ноября 2021 года № 36-1 «Об утверждении перечня кодов целевых статей классификации расходов бюджета Элисенваарского сельского поселения и  порядка их применения»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Решения Совета Элисенваарского сельского поселения от 16 августа 2018 года № 7/22-4 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Элисенваарское сельское поселение», Администрация Элисенваарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета Элисенваарского сельского поселения и порядок их применения, утвержденный постановлением Администрации Элисенваарского сельского поселения  от 15 ноября 2021 года № 36-1:
1.1. В Приложение № 1 «Перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета Элисенваарского сельского поселения» включить целевые статьи:
 - 3100055490 - Поощрение региональных и муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации.
1.2. Дополнить пункт 4 «Уникальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий муниципальных программ, подпрограмм Элисенваарского сельского поселения, непрограммными направлениями расходов Элисенваарского сельского поселения (6-10 разряд целевой статьи)» Приложения №2 «Порядок применения целевых статей классификации расходов бюджета Элисенваарского сельского поселения» направлениями следующего содержания:
-55490 Поощрение региональных и муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Элисенваарского сельского поселения на поощрение региональных и муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на сайте Администрации Элисенваарского сельского поселения http://elisenvaara.ru/.
.

Глава
Элисенваарского сельского поселения                                                              Л.М. Трудова